[学 生 用]

口 座 振 込 請 求 書［新規・変更］

年 月 日
鳥 取 大 学 殿

（申 出 者）
住 所

氏 名 印

( ) ( ) ( )電話番号 ― ―

学 生 番 号

下記のとおり振込み願います。

振込み ３ 債 主 コ ー ドフリガナ
支 払

氏名方 法

市 町 村 コ ー ドﾌﾘｶ ﾞﾅ

〒
住 所

コード銀行コード 支店

預 普 当
取 引 銀 行 支 店 口 座 番 号 貯

金 通 座
銀行等 金 庫 出張所 種

記入上の注意別 １ ２

１．太線の枠の中のみ記入してください。官公需企業区分コード 大 企 業 中小企業 そ の 他
２．電話番号は、必ず記入してください。

３．振込み先(名義)が申出者と異なる場(該当の数字に○をする) １ ２ ３ 受 付 照 合 入 力
合は、正当な受取人であることを確

認してください。

[学 生 用]

口 座 振 込 請 求 書［新規・変更］

年 月 日
鳥 取 大 学 殿

（申 出 者）
住 所

氏 名 印

( ) ( ) ( )電話番号 ― ―

号

下記のとおり振込み願います。

振込み ３ 債 主 コ ー ドフリガナ
支 払

氏名方 法

市 町 村 コ ー ドﾌﾘｶ ﾞﾅ

〒
住 所

コード銀行コード 支店

預 普 当
取 引 銀 行 支 店 口 座 番 号 貯

金 通 座
銀行等 金 庫 出張所 種

記入上の注意別 １ ２

１．太線の枠の中のみ記入してください。官公需企業区分コード 大 企 業 中小企業 そ の 他
２．電話番号は、必ず記入してください。

３．振込み先(名義)が申出者と異なる場(該当の数字に○をする) １ ２ ３ 受 付 照 合 入 力
合は、正当な受取人であることを確

認してください。

鳥取市湖山町北○－○○　○○アパート○○号室

○ ○　○ ○

０９０

○

銀行に届け出ている
住所を記入

○ ○ ○ ○

○ ○　○ ○

学 生 番

Ｂ１９．．．．

２０１９ ○ ○

○０１２３．．．

ゆうちょ銀行の場合は支店名欄に３桁の漢数字
またはキャッシュカードに記載の記号(5桁)･番号(7or8桁)

	口座振込請求書学生用
	口座振込請求書学生用（記入例）